桐君阁发〔2007〕49号

重庆桐君阁股份有限公司零售药房财务管理制度

各商业公司、各物流中心：

现将修订后的《重庆桐君阁股份有限公司零售药房财务管理

制度》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：**大药房借货单

二○○七年一月三十一日

主题词：药房  财务  制度

  重庆桐君阁股份有限公司办公室     2007年 1月 31日印发

  打印：卢骥       校对：代光海       （共印 8份）